
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: 64573877 Místo výuky: školicí místnost, EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, Šternberk

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do
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4

5

6

7

8
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11 Závěrečná zkouška

12
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Mgr. Vlastimil Duchoň, personální manažer

Tiskové výstupy

Vyřizuje:

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Evidence školení

Evidence lékařské péče

Evidence funkčních míst

Uchazeči o zaměstnání

Mzdy

Číslo telefonu:

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

Školení OR-SYSTÉM – modul Lidské zdroje

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Email:

Ovládání OR-Systemu  -  spouštění programů, práce s menu,vnitřní filtry, ovládání filtrů

Ovládání OR-Systemu  -   práce s menu,vnitřní filtry, ovládání filtrů

Ovládání OR-Systemu  -   práce s menu,vnitřní filtry, ovládání filtrů

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ


